CUADRO DE MERITOS FINAL CONTRATA DE AUXILIARES DE EDUCACION 2023 NIVEL INICIAL

EXP.
TITULO LABORAL EN
EXP. EN EL LA

ESTU
PROFE
AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIEN 05 SEGUN g, CAPAGI CARGODE MODALIDAD SITUACI DESEMPATE OBSERVACION

TITULO

TE SUPERI DA TECNIC TACION AUXILIARDE O NIVEL ON
ORES ESPECI EDUCACION EDUCATIVO
ALIDAD AL QUE

POSTULA

1|MARTINEZ CANO DEYSSI VILANOVA |04385536] 30| 0| 45| 8| 165 184] 77.4|APTO
2[INGAROCA CUCHO GISELLA CRISTEL |04390622] 30| o o 10 10 6] 66|APTO

3|POLO ESCOBAR GABRIELAENMA |04387788] 30| 0| o 10| 725| 116| 58.85APTO

4|ZAPANA CABRERA MARIA 0a387697] 30| o o 10| 45 72| 517]APTO

5|BULLON GOZAR CAROROSARIO 04389059 30| o] o 10| 375 6| 49.75|APTO

6|LAZARO RUPAY MILENAROCIO  |04386895] 25| 0| o 10| 475 7.6 47.35|APTO

7[HUAMAN ALLCCA DE SAMA/GLADYS ROXANA |04384272] 30| o o 10| 25 2| 465|APTO

8|GUIDOTTI CAMARENA __ |MILAGRO ELIZABET04389512] 30| 55| 45| 6 0 o[ 46[APTO

9|REYES CAMARENA __|DIONICIA 04389685] 30| 0| 45| 10 0 o 445|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL A
10[LLALLICO PAUCAR GLADYSGENY  |04389795] 30| o] o 8| 25 2| 445|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL A
11|SILVESTRE ESPIRITU DIANA GISELA 043891971 20 0] 45 6 5 8 43.5|APTO Exp. N° 04420058 Reclamo declarado improcedente
12[SOSA BLAS SILVIAMARGOTH 04390378] 30| 0| 45 0 o[ 405|APTO

13|ESTEBAN ROMERO CLARA LOURDES |04382406] 30| 0| o 10 0 o[ 40[APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
14|GARCIA LOZANO JUDITH LEONISA |04386902] 30| 0] o] 10 0 o[ 40[APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
15{BULLON GOZAR MIRIAM ROXANA |04388773] 30| o] o 10 0 o[ 40[APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
16|[ESTEBAN ESPINOZA KATHERINE ROZAM04388994] 30| o] o 6 o 36| 39.6/APTO

17|ALBARINO ESPINOZA SARAURSULA | 4387650 30| of o 8 0 0|  38{APTO |DESEMPATE NUMERAL 632 LITERAL D [ 24421420 Reckamo deciaredo improcedente, FALTA
18|CUADRADO PATINO EVELYN 0a3e7749] 30| 0| 45 2 0 o[ 36,5|APTO

19[PICHO HUANUCO FLORDEMARA |04301104] 30| o] o 6 0 o[ 36|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
20|ZARATE TORRES EVELYN ROSARIO |04386853] 30| o] o 6 0 o[ 36|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
21|SUAREZ SUAREZ VANESA MILAGROJ04383265] 30| o] 0| 6 0 o[ 36|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
22[POVIS CRUZ GIANELLA BRENDA|04383922] 30| o] o 6 0 o[ 36|APTO DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
23|GORDILLO YACHACHIN __ |MAGDALENAMARIj04389849] 30| o o 2| 15| 24| 359]APTO
24| CAMARENA VALENZUELA _ |ANA MARIA 0a389113] 30| o o 4 05 08| 353APTO
25|GARCIA ESPINOZA JOHIFFY YURISAN |04387946] 30| 0| 45| 0 0 o[ 345|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
26|RI0S CLEMENTE __ |ROSACARMELA |04388190] 30| 0| 45| o0 0 o[ 345|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
27|CARO BARZOLA NELDAAYDE _ |04389566] 30| 0| 45| o0 0 o[ 345|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
28|CISNEROS HIDALGO FLORAGLADYS |04388618] 20| 0| 45| 10 0 o[ 345|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
29|FIERRO BARRERA RALLYELECTA |04389817] 30| o o 4 0 o[ 34|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
30[SOSA BLAS ANA MAGDALENA [04320381] 30| o o 4 0 o[ 34|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
31|DURAND AQUINO ROCIO MARYBEL |04390048] 30| o o 4 0 o[ 34|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
32|ARIAS ROMERO JUANA SOLEDAD |04391043] 30| 0] o] 4 0 o[ 34|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D




33|ESPINOZA MALPARTIDA DE YLUCY MAGALY 043868261 30 0 0 4 0 0 34|APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

34|ROBLES CRISTOBAL GEANINA GEORGIN04388942{ 30 0 0 4 0 0 34|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

35|BRICENO RIVERA MARIA ELENA 043895811 30 0 0 4 0 0 34|APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERALD |FALTA CUSPP
36|SINCHE HUATUCO ELENA ELIZABETH [04390861{ 30 0 0 4 0 0 34|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

37|BUJAICO GUIDOTTI MINNDY PAMELA  |04390708{ 25 0 0 8 0 0 33|APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

38|GRANADOS FABIAN YESENIA CANDY (043821691 25 0 0 8 0 0 33|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

39| CAMARENA ORDONEZ MIRIAM YOVANA (043909281 30 0 0 2 0.25 Al 32.65|APTO

40|INGAROCA JESUS LISBED MARLY 04390445 30 0 0 2 0 0 32|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

41|ESTEBAN HUAYLINOS CECILIA CARMEN (043842311 30 0 0 2 0 0 32|APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

42|ROSALES CARHUANCHO  |MARIA ELENA 043909361 30 0 0 2 0 0 32|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

43|ARIAS ROMERO SILVIAPOMPEYA 043906561 30 0 0 2 0 0 32|APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

44IMAURATE HUARINGA DANNI NELIDA 043903031 30 0 0 2 0 0 32|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

45|GOMEZ RAMIREZ LOURDES PATRICIA04389901{ 30 0 0 2 0 0 32|APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

46]REYNOSO TUMIALAN ZAIDA LISBETH 043823791 30 0 0 2 0 0 32|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

47|ORIHUELA PORRAS JOYCY PAMELA  |04390643{ 30 0 0 2 0 0 32|APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

48|DE LA CRUZ QUINONEZ YASELIN ZARINA  (04391099{ 30 0 0 2 0 0 32|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERALD |FALTA CUSPP
49|CALDERON TUPAC YUPANQU|NADIA ELDA 043889801 25 0 0 6 0 0 31[APTO

50{LOAYZA RODRIGUEZ VERONICALUZ  [04388009{ 30 0 0 0 0 0 30{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

51|PACAHUALA ARROYO MAGALY ELINA 043904871 30 0 0 0 0 0 30[APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

52|GARCIA RAFAEL MARIBEL EDI 043909011 30 0 0 0 0 0 30{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

53|BARZOLA VIVANCO VERONICA ANDREA04384843{ 30 0 0 0 0 0 30[APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

54|RAMIREZ GUERRA MIRIAM MARA 043907711 30 0 0 0 0 0 30{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

55|HUATUCO CRISTOBAL ROSLIN CLAIDY ~ [04389856{ 30 0 0 0 0 0 30[APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

56|RIVERA AYALA LIBERTAD SONIA [04390912{ 20 0 0 10 0 0 30{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

57|CHARRY MEZA NILA ROSARIO 043875911 30 0 0 0 0 0 30[APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

58|QUINTO QUINONEZ CYNTHIA MAYURY [04390779{ 30 0 0 0 0 0 30{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

59| SANDOVAL QUITO XIOMARA MARIBEL|04390882{ 20 0 0 10 0 0 30[APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

60|BARRERA FLORES ROSALIA MARITZA [04389887{ 30 0 0 0 0 0 30{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

61|SOLIS SEGURA ERIKA CELIA 04385095 30 0 0 0 0 0 30{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERALD |[NO ADJUNTO ANEXO 4, 5,6, 7
62|ARIAS COLLACHAGUA |KATERYN MILUSKA]04390536{ 20 0 0 10 0 0 30{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

63|ARGANDONA INGA ADRIAN HUGO 043907401 20 0 0 10 0 0 30{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERALD |FALTA CUSPP
64|COLLACHAGUA  [LEON ABIGAIL ROXANA 104385300{ 25 0 0 4 0 0 29|APTO NO ADJUNTO ANEXO 4, 5,6, 7
65|VARGAS BARZOLA CAROLINA CECILIA|04390814{ 20 0 0 8 0 0 28|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERALD |FALTA CUSPP
66|MICHUE CHIRINOS MIRTHA LEANDRA [04389141{ 20 0 0 8 0 0 28|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

67|RAMIREZ CUELLAR YOVANA MONICA 1043909401 25 0 0 2 0 0 27|APTO NO ADJUNTO ANEXO 4, 5,6, 7
68|NUNEZ CARO YHOSSELI ESTEPH|043852531 20 0 0 6 0 0 26[APTO

69| YUPANQUI CASTILLO ROSSLI NOEMI 043903041 25 0 0 0 0 0 25|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

70|RIVERA JIMENEZ NELCY PAOLA 043854381 25 0 0 0 0 0 25|APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

71|CAPCHA QUISPE JUDITH JESENNIA (043889861 25 0 0 0 0 0 25|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

7T2|VILLARREAL GARCILAZO REYNA ELVIRA 043909171 20 0] 45 0 0 0] 24.5|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D




73|ARIAS SACIGA DE TORRJZOILA BACILIA 043852651 20 0] 45 0 0 0 24 5|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

74|SANTOS VARA LUCIA 04384635 20 0 0 4 0 0 24|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

75|[ROJAS TARAZONA SARITA 043880321 20 0 0 4 0 0 24|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2LITERALD [NO ADJUNTO ANEX0 4,5, 6, 7

76{SANCHEZ POMA MARIA PILAR 043866331 20 0 0 4 0 0 24|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D  |Exp. 04417484. Reclamo declarado procedente

7T7|QUILLATUPA CABALLERO LAURA ELVIRA 043903751 20 0 0 2 0 0 22|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

78|BORQUEZ MEZA JAIDE 043903131 20 0 0 2 0 0 22|APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERALD |[NO ADJUNTO ANEXO 4, 5,6, 7

79|AQUINO LOPEZ KATHERINE FLOR (043907911 20 0 0 0 0.5 08 21.3|APTO

80|LOPEZ GRANADOS JAQUELYNNE KATH043891921 10 0 0l 10 0 0 20{APTO [DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

81|LANDA MEZA JEANETTE YOLAND|043875571 20 0 0 0 0 0 20[{APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D
82 |CARDENAS LAVADO ROSA ELVIRA 04385707420 |0 0 20 APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D  |Exp. N° 04421635 Reclamo declarado improcedente

83| TELADA MORAN BETTY LUZ 043902991 20 0 0 0 0 0 20[{APTO |[DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

84|PORTOCARRERO (VELIZ VDA DE CA|INERY PAULINA 043902971 10 0 0 8 0 0 18|APTO

85|JIMENEZ COCA ISABEL 043909581 10 0] 45 2 0 0 16.5|APTO FALTA CUSPP

86|APELO SILVESTRE JEMIMA PRECIOSA[04388140{ 15 0 0 0 0 0 15|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

87|GUERREROS SALAZAR MAYUMI YULIANA 04388144{ 15 0 0 0 0 0 15|APTO |DESEMPATE NUMERAL 6.3.2 LITERAL D

88|QUITO DIANDERAS ROCIO NORA 043854041 10 0 0 2 0 0 12]APTO FALTA CUSPP

89|SANCHEZ LIMACO MARLENY MIRIAM {04384791-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A

90|AVILA PAUCAR FLORIZEL 04379901-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A

91|CCARI SUAZO IRIS GISELA 04382469-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A

92|RAMOS VIVAS SANDRA 04384309-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.1 ANEXO 4

93|AMARU PACHECO ADA ROCIO 04384198-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A

94|CASTRO SANCHEZ BRISEIDA NOEMI  |04387058-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A

95|MORALES DAMIAN YESENIA ROSMERY04387609-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL B

96| GARCIA ESPINOZA YECIKA AMELIA  [04387956-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A

97|BARZOLA ORE SHULIANA YOVIS  [04387596-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A

98|GARCIA GIRON MARIA DEL MILAGR|04387543-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A

99|CANO DAVILA ELIZABETH KATERI|04387196-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A
100{SOLIS LADERA DEYRA THALIA 04388671-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.1 ANEXO 4
101|CHAGUA CALLUPE MERY 04388970-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A
102|SANCHEZ QUIROGA SILVIA BEATRIZ 04389864-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A

EXP. N° 04419087 RECLAMO DECLARADO
103|PEREZ RAMIREZ SHARON EUMELIA [04389522-2023-UGEL-JAUJA NO APTO IMPROCEDENTE NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL
5.6.1. ANEXO 4

104]MARAVI SEBASTIAN MILAGROS GRACIE]04389560-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A
105| TAIPE INGA BETTY JULISA 04390750-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A
106|ESTEBAN VILLAR HUGA ALICIA 04390723-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A
107|NAHUI MONTANEZ ELENA 04390614-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2. LITERAL A
108|NOA CALDERON TIBURSIA 04390388-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A
109|RODRIGUEZ ZEGARRA MARIA ESTHER  |04390371-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A
110|TOVAR PINTO CARMEN ROSA  [04391116-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A




111]AQUINO ROJAS KARINA ANDREA  [04391053-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A
112|ESPINOZA SORIANO JESUS MARIA 04390886-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A
113|RODRIGUEZ RIVERA KAREN JANINA 04390923-2023-UGEL-JAUJA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS NUMERAL 5.6.2 LITERAL A




